UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2022
V/v thống nhất chủ trương bổ

sung hạng mục khảo sát và lập

Báo cáo kiểm định chất lượng

công trình kè Bình Thành từ

rạch Cái Dầu đến vàm Phong

Mỹ vào dự án Kè bờ từ đoạn kè

Bình Thành đến vàm Phong Mỹ

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp PTNT, Kế hoạch và

Đầu tư;

- Ban QLDA ĐTXD công trình Nông nghiệp và

PTNT.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2107/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 03/08/2022 về việc đề nghị bổ sung hạng mục khảo sát và lập

Báo cáo kiểm định chất lượng công trình kè Bình Thành từ rạch Cái Dầu đến

vàm Phong Mỹ vào dự án Kè bờ từ đoạn kè Bình Thành đến vàm Phong Mỹ;

UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương bổ sung hạng mục khảo sát và lập Báo cáo

kiểm định chất lượng công trình kè Bình Thành từ rạch Cái Dầu đến vàm

Phong Mỹ vào dự án Kè bờ từ đoạn kè Bình Thành đến vàm Phong Mỹ theo

đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên. Trong đó:

- Kinh phí khoảng 2.937,268 triệu đồng. Từ nguồn dự phòng của dự án

và đảm bảo không vượt tổng mức đầu tư của dự án được phê duyệt.

- Hạng mục phát sinh nêu trên được hình thành gói thầu mới và thực

hiện lựa chọn nhà thầu theo quy định.

2. Giao Ban QLDA ĐTXD công trình Nông nghiệp và PTNT (Chủ đầu

tư) chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan thực hiện các giải pháp xử lý sự cố

theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Thông báo số 3001/TB-BNN-

VP ngày 13/5/2022 và các nghĩa vụ liên quan theo các điều khoản quy định

trong hợp đồng.

4. Giao Sở Tài chính và Kho bạc Nhà nước Đồng Tháp kiểm tra và

thanh toán, quyết toán theo quy định pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu VT+NC/ĐTXD.nbht

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T10:16:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:17:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:17:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:17:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T13:17:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!